
Skøt Invest ApS

CVR-nr.: 41859946

Rosendalsgade 12 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2025

Frederik Skøt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skøt Invest ApS
Rosendalsgade 12 3 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 41859946
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Aktiviteterne består primært af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 555.881 kr., hvilket er opnået via investeringer i børsnoterede værdipapirer. Resultatet er forbedret sammenlignet med tidligere år, hvor selskabet har haft negative resultater. Selskabets ledelse vurderer, at resultatet er tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og opfylder betingelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift. Moderselskabet har desuden afgivet støtteerklæring, som sikrer selskabets fortsatte drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Balance

Værdipapirer måles til dagsværdi pr. balancedagen. Kursreguleringer indregnes i resultatopgørelsen. Øvrige aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til nominel værdi. Der er ikke foretaget afskrivninger eller hensættelser, og selskabet har ikke immaterielle eller materielle anlægsaktiver.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-59.323	-24.588
Resultat af ordinær primær drift		-59.323	-24.588
Andre finansielle indtægter		634.279	128.338
Øvrige finansielle omkostninger		-19.075	-23.144
Ordinært resultat før skat		555.881	80.606
Skat af årets resultat		-8.663	11.361
Årets resultat		547.218	91.967
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		547.218	91.967
I alt		547.218	91.967

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.336.519	2.164.905
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.336.519	2.164.905
Anlægsaktiver i alt		6.376.519	2.204.905
Tilgodehavende skat			3.272
Andre tilgodehavender			13.336
Tilgodehavender i alt			27.969
Likvide beholdninger		7.048	3.575.844
Omsætningsaktiver i alt		7.048	3.603.813
AKTIVER I ALT		6.383.567	5.808.718

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		309.892	-237.327
Egenkapital i alt		349.892	-197.327
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			50.374
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.033.675	5.955.653
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.033.675	6.006.045
Gældsforpligtelser i alt		6.033.675	6.006.045
PASSIVER I ALT		6.383.567	5.808.718

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Da **Skøt Invest ApS ikke har ansatte**, og der **ikke er udbetalt løn** eller oplyst personaleomkostninger i årsregnskabet, er **0 det korrekte og lovpligtige svar**.